PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 января 2016г.                               с. Грачевка                                                  № 2

Об установлении размера стоимости санаторной путевки на 2016 год, исходя из которого определяется сумма денежной компенсации

В соответствии с Законом Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», постановлением Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2015 года № 557-п «Об установлении размера стоимости санаторной путевки на 2016 год, исходя из которого определяется сумма денежной компенсации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2016 год размер стоимости санаторной путевки, исходя из которого определяется сумма денежной компенсации – 42550 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края  В.В.Казакову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          Н.И. Аникеева